
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №  94»

(«Детский сад № 94»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 09.09.2024 г. №114

О создании комиссии по противодействию коррупции 
в Детском саду № 94

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях противодействия 
коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении «Детский сад № 94»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить следующий состав комиссии по противодействию
коррупции:

- Женсагурова С. С. - заместитель заведующего по BMP, председатель 
комиссии;

- Корелина М. В., воспитатель, заместитель председателя комиссии;
- Кичигина Т. А., делопроизводитель, секретарь комиссии;
- Шипицына Л. В., воспитатель, член комиссии;
- Клепинина Н.Н. - родитель, член комиссии.
2. Членам комиссии по противодействию коррупции руководствоваться в 

своей деятельности Положением о противодействии коррупции Детского 
сада № 94.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 94 И. С. Бревенникова

С приказом ознакомлены: подписи имеются.


		2024-09-17T13:39:18+0500
	Бревенникова Ирина Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




